

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

LIBRO DE CHEQUES

BANCO POPULAR
CUENTA NO. 731013942

CK. No.	FECHA	BENEFICIARIO	DETALLE	DEBITO	CREDITO	BALACE
	30/04/06		Nota de debito imp. 0.15% DGil		557.25	160,956.10
208	01/05/06	Noverlin Castro	Caravana Mao		23,000.00	137,956.10
209	02/05/06	Nulo			-	137,956.10
210	02/05/06	Pedro Corporán	Caja chica		130,000.00	7,956.10
211	03/05/06	Nulo			-	7,956.10
212	03/05/06	Juan Alberto López	Actividad de Cabilma, Jarabacoa		20,000.00	(12,043.90)
213	03/05/06	Leonardo Hernández	Actividad de Juana Juma, Jarabacoa		8,000.00	(18,043.90)
214	03/05/06	Claudio Angel Vargas	Actividad en Jarabacoa		15,000.00	(33,043.90)
215	03/05/06	Nolberto Calderón	Actividad Jarabacoa		10,000.00	(43,043.90)
216	03/05/06	Radhamés Aridio Guzmán	Activ. Circunscripción		10,000.00	(53,043.90)
217	03/05/06	Isidro Castro	Gastos diversos		20,000.00	(73,043.90)
218	03/05/06	José Luis Guzmán	Saldo afiches		7,000.00	(80,043.90)
219	03/05/06	José Luis De La Cruz	Asignación Yaguata		10,000.00	(90,043.90)
220	03/05/06	Sumelba Gomell Jimenez	Asignación D. N.		50,000.00	(140,043.90)
221	03/05/06	Pedro Ramírez	Spot T. V.		10,000.00	(150,043.90)
222	03/05/06	Ambiorix Ferreras	Avance a baner a Pacheco		12,000.00	(162,043.90)
	03/05/06		Deposito	250,000.00		87,956.10
223	04/05/06	Rafael E. Agramonte	Anuncio radial		8,000.00	79,956.10
224	04/05/06	Nelly Rent Car	Aporte alquiler de vehiculo		50,000.00	29,956.10
225	04/05/06	Anfer Grafit y/o Abiorix Ferreras	Saldo baner Pacheco		12,000.00	17,956.10
226	04/05/06	Guillermo Guante	Asignación Los Alcantizos		10,000.00	7,956.10
227	04/05/06	Yahaira Veloz Anderson	Asignación Samaná		10,000.00	(2,043.90)
	04/05/06	Sandra Pérez	Pago salarios, marzo y abril		10,000.00	(12,043.90)
	04/05/06	Nulo				(12,043.90)
	04/05/06	Miria Florentino			40,000.00	(52,043.90)
	04/05/06	Pedro Corporán	Materiales para propaganda		30,000.00	(82,043.90)
	04/05/06		Deposito	330,000.00		247,956.10
	05/05/06	Nulo			-	247,956.10
	05/05/06	Lazaro Ramos	Programa de T. V.		7,000.00	240,956.10
	05/05/06	Tomás Cordero	Ideas T. V.		5,000.00	235,956.10
	05/05/06	Nulo			5,000.00	230,956.10
	05/05/06	Juan Cadena	Programa de T. V.		10,000.00	220,956.10
	05/05/06	Roberto Rodríguez	Programa de T. V.		10,000.00	210,956.10
	05/05/06	José Lahoz	Programa de T. V.		4,000.00	206,956.10
	05/05/06	Angel Corporán	Programa de T. V.			206,956.10
	05/05/06	Miguel Ledesma	Revista		10,000.00	196,956.10
	05/05/06	Santo Méndez	Telecable		10,000.00	186,956.10
	05/05/06	Damaris Silverio	Produccion T. V.		5,000.00	181,956.10
	05/05/06	Braulio Jimenez	B. J. Producción		5,000.00	176,956.10

LIC. MICHELINA M. OZUNA R.

CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO

EXERCICIO 2007

SANTO DOMINGO, D. R.

ABONO A PRESTAMO LIC. CORPORAN



ABONO A PRESTAMOS

CHEQUE	FECHA	NOMBRE	DETALLE	MONTO
345	16/06/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
371	13/07/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
394	08/08/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
418	10/09/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
420	12/09/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
422	15/09/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	170.000,00
432	13/10/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
456	15/12/2005	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
480	08/01/2006	Pedro Corporán	Amortización deuda	100.000,00
101	07/04/2006	Pedro Corporán	Amortización deuda	2.500.000,00
102	07/04/2006	Pedro Corporán	Amortización deuda	500.000,00
				<hr/>
				3.970.000,00

LIC. MIGUELINA M. OZUNA F.
CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO
EJECUTOR 440-91
SANTO DOMINGO, R. D.

Lic. Miguelina Ozuna

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

LIBRO DE CHEQUES

BANCO POPULAR
CUENTA NO. 731013942



244	05/05/06	Martín Restituyo	Marfis Productions	5,000.00	171,956.10
245	05/05/06	Tomás Bautista	Programa de T. V.	4,000.00	167,956.10
246	05/05/06	José Ricart	Espectaculos Radio y T. V.	4,000.00	163,956.10
247	05/05/06	Camirero Productions	Spot T. V.	10,000.00	153,956.10
248	05/05/06	Julio Silvestre	Programa de T. V.	5,000.00	148,956.10
249	05/05/06	Juan Bta. Diaz Cuevas	Tribuna Nac. T. V.	10,000.00	138,956.10
250	05/05/06	José Tavarez Mena	San Fco. Macoris	15,000.00	123,956.10
251	06/05/06	Pedro Corporán	Mltin Pacheco y activ. Jarabacoa	40,000.00	83,956.10
252	08/05/06	Pedro Corporán	Distribuir asignaciones semanales	100,000.00	(16,043.90)
253	08/05/06	Julio Geraldino Liriano	Asignación El Almirante	3,500.00	(19,543.90)
254	09/05/06	Isidro Castro	Act. Santiago	10,000.00	(29,543.90)
255	10/05/06	Anfer Grafit y/o Abiorix Ferreras	Pañuelos, volantes y banderas	25,000.00	(54,543.90)
256	10/05/06	Pedro Corporán	Gastos diversos	50,000.00	(104,543.90)
	10/05/06		Deposito	80,000.00	(24,543.90)
257	11/05/06	Nulo		34,000.00	(58,543.90)
258	11/05/06	Nulo		-	(58,543.90)
259	11/05/06	Nulo		-	(58,543.90)
260	11/05/06	Nulo		-	(58,543.90)
261	12/05/06	Nulo		-	(58,543.90)
262	12/05/06	Pedro Corporán	Gastos diversos	90,000.00	(148,543.90)
263	15/05/06	Nulo		-	(148,543.90)
	15/05/06		Deposito	97,000.00	(51,543.90)
264	16/05/06	Nulo		-	(51,543.90)
265	17/05/06	Guillermo Guante	Spot radial en Florida	20,000.00	(71,543.90)
	17/05/06		Deposito	40,000.00	(31,543.90)
	18/05/06	Bartolo Hernández	Operativo Villa Altagraacia	2,000.00	(33,543.90)
	27/05/06	Nulo		-	(33,543.90)
	27/05/06	Martín Suero Ramírez	Boletos y diligencia	3,000.00	(36,543.90)
	27/05/06		insuf. Aprobada en caja	330.00	(36,873.90)
	27/05/06		insuf. Aprobada en caja	110.00	(36,983.90)
	27/05/06		Nota de debito Imp. 0.15% DGII	828.75	(37,812.65)
	27/05/06		Nota de debito Imp. 0.15% DGII	729.75	(38,542.40)
	27/05/06		Insuf. Aprobada en caja	110.00	(38,652.40)
	27/05/06		Notas de debito	116.23	(38,768.63)
	27/05/06		Notas de debito		(38,768.63)

Lic. Miguelina Ozuna

LIC. MIGUELINA M. OZUNA P.
CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO
EXECUTUR 440-91
SANTO DOMINGO, R. D.